



Skovkvarteret Krobi II ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 38368974

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2023

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovkvarteret Krobi II ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38368974

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 777 t.kr. mod 2.374 t.kr. sidste år, heraf udgør dagsværdiregulering af ejendomme -28 t.kr. mod en positiv dagsværdiregulering på 1.635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		804.743	739.138
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(28.000)	1.635.000
Driftsresultat		776.743	2.374.138
Andre finansielle indtægter	1	2.225.726	1.037
Andre finansielle omkostninger		(387.872)	(182.622)
Resultat før skat		2.614.597	2.192.553
Skat af årets resultat	2	(575.112)	(482.000)
Årets resultat		2.039.485	1.710.553
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.039.485	1.710.553
Resultatdisponering		2.039.485	1.710.553

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		20.757.000	20.785.000
Materielle aktiver	3	20.757.000	20.785.000
Anlægsaktiver		20.757.000	20.785.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.135.636	25.449
Periodeafgrænsningsposter		9.068	4.945
Tilgodehavender		1.144.704	30.394
Likvide beholdninger		346.870	511.763
Omsætningsaktiver		1.491.574	542.157
Aktiver		22.248.574	21.327.157

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.302.455	5.262.970
Egenkapital		7.352.455	5.312.970
Udskudt skat		1.529.800	1.506.000
Hensatte forpligtelser		1.529.800	1.506.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.084.279	11.762.092
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.084.279	11.762.092
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	398.505	104.853
Deposita		209.775	207.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.425	69.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.317	13.061
Skyldige sambeskatningsbidrag		551.312	0
Anden gæld		15.822	2.305.931
Periodeafgrænsningsposter		32.884	45.050
Kortfristede gældsforpligtelser		1.282.040	2.746.095
Gældsforpligtelser		13.366.319	14.508.187
Passiver		22.248.574	21.327.157
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.262.970	5.312.970
Årets resultat	0	2.039.485	2.039.485
Egenkapital ultimo	50.000	7.302.455	7.352.455

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.187	1.037
Øvrige finansielle indtægter	2.215.539	0
	2.225.726	1.037

Øvrige finansielle indtægter består af kursgevinst i forbindelse med indfrielse af realkreditlån.

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	551.312	0
Ændring af udskudt skat	23.800	482.000
	575.112	482.000

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.151.884
Kostpris ultimo	14.151.884
Dagsværdireguleringer primo	6.633.116
Årets dagsværdireguleringer	(28.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	6.605.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.757.000

Aktiverede rente på ejendommen **348.457**

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,75% pr. 31.12.2022 i lighed med sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,4 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,2 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 726 m², der består primært af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Brabrand. Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 1.178 kr. mod 1.142 kr. sidste år.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der fra lejers kan opsiges med 3 måneders varsel, mens disse

som udgangspunkt er uopsigelige for selskabet som udlejer.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 20.757 t.kr. mod 20.785 t.kr. sidste år. Dette giver en negativ ændring af dagsværdien på 28 t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	398.505	104.853	12.084.279	10.551.939
	398.505	104.853	12.084.279	10.551.939

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.757 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
